Расписание консультаций 

	Дата проведения, время
	Название
	Ссылка для подключения/контакты

	06.02.2023
16.00-17.00
	Вебинар для муниципальных координаторов на тему: «Организационные и содержательные основы деятельности муниципального координатора Регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
	https://clck.ru/33Ru7u


	13.02.2023
16.00-17.00
	Вебинар для участников Конкурса на тему: «Организационные и содержательные основы деятельности участника регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
	https://clck.ru/33Ru7u


	20.02.2023
16.00-17.00
	Цикл онлайн консультаций для педагогов по актуальным аспектам подготовки материалов регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
	https://clck.ru/33Ru7u


	27.02.2023
16.00-17.00
	
	

	06.03.2023
16.00-17.00
	
	

	13.03.2023
	
	

	20.03.2023
27.03.2023
16.00-17.00
	Консультации для экспертов регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
	https://clck.ru/33Ru7u


	31.01-31.03
	«Горячая линия» для участников регионального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
	8 (4812) 38-94-51
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Расписание консультаций     

Дата  проведения,  время  Название  Ссылка для   подключения/контакты  

0 6.02.2023   16.00 - 17.00  Вебинар для муниципальных координаторов на  тему: «Организационные и содержательные  основы деятельности муниципального  координатора Регионального этапа  Всероссийского конкурса в области  педагогики, воспитания и  работы с детьми и  молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг  учителя»  https://clck.ru/33Ru7u    

13.02.2023   16.00 - 17.00  Вебинар для участников Конкурса на тему:  «Организационные и содержательные основы  деятельности уча стника регионального этапа  Всероссийского конкурса в области  педагогики, воспитания и работы с детьми и  молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг  учителя»  https://clck.ru/33Ru7u    

20.02.2023   16.00 - 17.00  Цикл онлайн  консультаций для педагогов по  актуальным аспектам подготовки материалов  регионального этапа Всероссийского конкурса  в области педагогики, воспитания и работы с  детьми и молодёжью до 20 лет «За  нравственный подвиг учителя»  https://clck.ru/33Ru7u    

27.02.2023   16.00 - 17.00  

0 6.03.2023   16.00 - 17.00  

13. 03.2023  

20.03.2023   27.03.2023   16.00 - 17.00  Консультации для экспертов регионального  этапа Всероссийского конкурса в области  педагогики, воспитания и работы с детьми и  молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг  учителя»  https://clck.ru/33Ru7u    

31.01 - 31.03  «Горячая линия» для участников  регионального этапа Всероссийского конкурса  в области педагогики, воспитания и работы с  детьми и   молодёжью до 20 лет «За  нравственный подвиг учителя»  8 (4812) 38 - 94 - 51  

   

